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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
Ümraniye Millet 
Bahçesi’nin açılışında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan konuşmasında: 
“Etrafı gecekondularla 
kuşatılmış, çamur deryası, 
görüntüsü sefil, insanı 
mutsuz bir İstanbul’u 
küresel bir merkez haline 
getirmeyi başardık.” 
ifadelerini kullandı.

İstanbul’u küresel bir 
merkez haline getirdik 
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FIKRA GİBİ
Cumhur ittifakı karşısında 
hizalanan zihniyet, Türkiye siyasi 
tarihinde benzeri görülmemiş bir 
sefalet ve seviyesizlik sergiliyor.

Gerçekten de hem hazin hem ibretlik 
bir halleri var.

Hadi “ölüm” üzerinden sosyal medya 
kampanyaları düzenleyecek kadar insani 
zafiyet geçirenleri bir kenara bırakalım. 
Çünkü hatırlaması bile mide bulandırıcı!

Peki bazı CHP ve İyi Parti mensuplarının 
sadece son birkaç günde siyaseten 
yaptıklarına ve söylediklerine ne diyelim?

Bir CHP düşünün ki, daha önce “evet” 
dediği kelimesi kelimesine aynı olan 
tezkereye bu sefer “hayır” diyor ve Genel 
Başkanları bunu da “Tezkereye evet 
demek Türkiye’ye ihanettir” sözleriyle 
açıklıyor!

Buna göre Türkiye’ye ihanet etmeyen 
bir kendileri, bir HDP, bir de HDP’nin 
“sırtımızı yasladık” dediği ve tezkereye 
hayır denilmesini “CHP hayırlı bir 
iş yaptı” sözleriyle kutlayan Kandil 
baronları kalıyor!

“İhanetse daha önce niye Evet 
demiştiniz” diye sormanın bir anlamı yok.

“İhanetse ittifak ortağınız İyi Parti de 
hain kontenjanında mı yer alıyor” diye 
sormanın da bir anlamı yok.

Çünkü karşımızda bir ilkesi, 
rasyonalitesi, tutarlılığı veya duruşu olan 
bir yapı yok ki!

Ardından tezkereye hayır demekle 
millet nezdinde nasıl feci bir konuma 
düştüklerini görmenin telaşıyla, bu sefer 
de askeri birlik ve karakollara ziyaretler 
yapıyorlar.

Dahası CHP Genel Başkanı “Kandili 
yerle bir edeceğiz” türü laflar ediyor!

Fıkra gibi!

Aynı Genel Başkan, henüz devlet 
memurlarına yaptığı ucube tehdidin 
dumanı tüterken, bu sefer de Kanal 
İstanbul projesinde görev alması 
muhtemel iş adamlarını tehdit ediyor ve 
“Bedeli sizin için çok ağır olur” diyor.

Malum; daha önce de “Paralarınızı 
ödemeyiz” filan demişti.

Dünyada böyle bir muhalefetin benzeri 
var mıdır? 
Bir hukuk devletinde işler hukuka göre 
olur. İnsanlar bir hukuk çerçevesinde 
taahhütte bulunur, işini yapar ve istihkak 
kazanır. Hukuk dışı yetki kullanma hakkını 
kendinizde nasıl buluyorsunuz? Bu devlet 

sizin özel mülkünüz mü? Yoksa siz de 
Fransa kralı 14. Lui gibi “Devlet benim” 
mi diyorsunuz?

Siyasi akıl ve devlet zihniyeti olarak 
1600’lerde mi kaldınız hala?

Diğer yandan CHP’nin siyasi 
müttefiklerinden İyi Partili biri de bir 
şehit ailesi mensubuna ağza alınmayacak 
sözler sarf ediyor.

Anlayacağınız; Cumhur ittifakı 
karşısında öyle bir yapı kurulmuş ki, 
ne zaman ne diyecekleri, ne zaman ne 
yapacakları belli değil.

Yere ve duruma göre biri “iyi polis”i 
diğeri “kötü polis”i oynuyor.

Biri HDP ve Kandil’in gönlünü yaparken 
diğeri HDP’den uzakmış gibi bir profil 
çizmeye çalışarak muhafazakar seçmene 
göz kırpma telaşında.

Tabii, bunu da tam olarak başaramıyor, 
yüzlerine gözlerine bulaştırıyorlar.

Nitekim bakıyorsunuz; biri şehit ailesine 
hakaret ederken öteki Kandil’i yerle bir 
etmekten dem vurabiliyor!

Çünkü ne yaptıklarını kendileri de 
bilmiyorlar.

Baş döndüren bir siyasetsizlik 
uçurumunda tepe takla gidiyorlar.

Tek ortak paydaları; Erdoğan gitsin de 
ne olursa olsun!

Merak etmesinler; milletimiz tüm bu 
olanları görüyor ve gereğini yapmak 
üzere sandığı bekliyor!

Önümüzdeki seçimde sadece 
Başkanımız Erdoğan’ı bir kere daha 
seçmekle yetinmeyecek, muhalefetin 
içine düştüğü bu siyasi sefalete de son 
verecek. 
Yani?

Muhalefetin de “çile”si bitecek  
inşallah!

Milletimiz tüm bu olanları görüyor 
ve gereğini yapmak üzere sandığı 

bekliyor! Önümüzdeki seçimde sadece 
Başkanımız Erdoğan’ı bir kere daha 

seçmekle yetinmeyecek, muhalefetin 
içine düştüğü bu siyasi sefalete de son 
verecek. Yani? Muhalefetin de “çile”si 

bitecek inşallah!

Bir CHP düşünün ki, daha önce “evet” 
dediği tezkereye bu sefer “hayır” 
diyor ve Genel Başkanları bunu da 
“Tezkereye evet demek Türkiye’ye 
ihanettir” sözleriyle açıklıyor! Buna 
göre Türkiye’ye ihanet etmeyen bir 
kendileri, bir HDP, bir de tezkereye 
hayır denilmesini “CHP hayırlı bir 

iş yaptı” sözleriyle kutlayan Kandil 
baronları kalıyor! Fıkra gibi!

BAŞKAN’DAN 02



HABERLER 03

 www.akpartiistanbul.com                 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 
gündeme dair konular ele alındı. 
Halihazırda devam eden projeler 

ve önümüzdeki süreçte yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında görüşüldü. 2023 ve 2024 
seçimlerine giden süreçte saha çalışmaları 
başta olmak üzere yapılması gereken faaliyetler 
hakkında konuşuldu.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Buluşmaları kapsamında 
bugüne kadar görev yapmış 
İlçe ve Belde Belediye 
Başkanlarımızla bir araya geldi.

 Oldukça verimli geçen 
buluşmada uzun yıllar farklı 
görevlerde hizmet etmiş 
başkanlarımızın tecrübelerinden 

istifade etti. Her bir katılımcının görüş ve 
önerilerini dikkatle dinleyen İl Başkanımız, 
gündemdeki konularla başta olmak üzere 
2023 ve 2024 seçimlerine özelinde fikir 
alışverişinde bulundu.

İL YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel 
Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş’un 
katılımıyla İl Yönetim 
Kurulu Toplantımız 
gerçekleştirildi.

İSTANBUL BULUŞMALARI’NDA  
BAŞKANLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİK
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 İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 10. 
Ordu Burda İstanbul’da 
Günleri açılış törenine 
katıldı. Hemşehrilerinin 
yoğun ilgisine teşekkür 
ederek konuşmasına 
başlayan Kabaktepe, “Yeni 
seçildiğimiz vazifede ilk 
günden beri desteklerini 
bizden esirgemeyen Ordulu 
hemşehrilerime bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 
İstanbul’da da Türkiye’de 
de her şey yoluna girecek. 
Kimse merak etmesin” dedi.

Genel Başkanvekilimiz Numan 
Kurtulmuş ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 10. Ordu 
Burda İstanbul’da Günleri açılış 

törenine katıldı. Hemşehrilerinin yoğun 
ilgisiyle karşılanan Kabaktepe, herkesle 
yakından ilgilenip sohbet etti. 

KABAKTEPE: “DESTEKLERİNİZİ 
ESİRGEMEDİĞİNİZ İÇİN 
TEŞEKKÜR EDERİM”

Açılış töreninde hemşehrilerine 
hitap eden Kabaktepe, “Düzenlenen 
bu tanıtım günlerinin öznesi olan 
değerli Ordulu hemşehrilerimi saygıyla, 
sevgiyle, hürmetle selamlıyorum. 

Göreve ilk seçildiğimizde ‘AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı çok zor bir görev. 
Nasıl başaracaksınız?’ diye soranlar 
olmuştu. Dedim ki ‘Arkamda Ordu var, 
onların desteğiyle başaracağım.’ Yeni 
seçildiğimiz ilk günden beri desteklerini 
esirgemeyen siz kıymetli hemşehrilerime 
bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Ordulular bugüne kadar kendi kişilikleri 
ve kimlikleriyle hep beraber Türkiye 
olmayı başarmıştır, bundan sonra da 
her daim başaracaktır. İstanbul’da da 
Türkiye’de de her şey yoluna girecek. 
Kimse merak etmesin.” dedi.

“İSTANBUL’DA HER ŞEY  
YOLUNA GİRECEK”

KABAKTEPE:  
“BU UYGULAMANIN 
MİMARI KADİR 
TOPBAŞ’I HAYIRLA  
YAD EDİYORUM”
İstanbul’da tanıtım günleri 
uygulamasının gelenekselleştiğini 
vurgulayan, “Ayrıca; bu tanıtım 
günleri başlayalı 14 yıl oldu. 
Ordu Burda İstanbul’da tanıtım 
günlerimiz 10. yılında ama 
İstanbulumuz’da il tanıtım 
günleri uygulaması 14 yıldır 
sürüyor. Gerek böylesine 
güzel bir organizasyonunu 
gelenekselleştiren gerekse de 
İstanbul’un dünyada marka şehir 
olması için büyük emek sarf eden 
Kadir Topbaş’ı rahmetle yad 
ediyorum. Kendisine buradan bir 
kez daha rahmet diliyorum.” diye 
konuştu.
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 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, her geçen gün 

daha da kötüye giden İBB’nin 
toplu taşıma yönetimine 

ilişkin açıklama yaptı. İşleyen 
sistemin dahi yönetilemediğini 

vurgulayan Kabaktepe, “CHP 
yönetiminde İBB’nin işleyen 

toplu taşıma sistemi dahi çöktü. 
14 aydır açılamayan Şirinevler-

Atatürk Havalimanı Metrosu 
İstanbullular için çileye dönüştü. 

Seçim döneminde ‘Megabüs’ 
vadedenler, İstanbulluları 

‘Megakuyruk’lara mahkûm etti. 
2024’te İstanbul’u yeniden 

eser ve hizmet vizyonuna 
dönüştüreceğiz. İstanbul’da her 

şey yoluna girecek” dedi.

SEÇİMDE ‘MEGABÜS’ VADEDENLER 
İSTANBULLULARI 
‘MEGAKUYRUK’LARA  
MAHKÛM ETTİ”
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe; İstanbul’da toplu 
taşıma araçlarının sürekli 
arızalanması, bakım ve 

onarımların ihmal edilmesi, plansız 
ve yetersiz seferler nedeniyle oluşan 
uzun kuyruklara CHP’li İBB yönetiminin 
sessiz kalmasına ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. Açıklamada 
İstanbul’da toplu taşıma sisteminin 
yönetilemediğini vurgulayan Kabaktepe 
şunları yazdı;

İSTANBUL’DA TOPLU  
TAŞIMA YÖNETİLEMİYOR

1“CHP yönetiminde İBB’nin işleyen 
toplu taşıma sistemi dahi çöktü. 14 
aydır açılamayan Şirinevler-Atatürk 

Havalimanı Metrosu İstanbullular için çileye 
dönüştü. Seçim döneminde ‘Megabüs’ 
vadedenler, İstanbulluları ‘Megakuyruk’lara 
mahkûm etti.”

2 “Yenikapı-Atatürk Havalimanı 
Metro Hattı’nın son 3 durağı 
CHP’li İBB yönetimi tarafından 

hizmete kapatıldı. Yaklaşık 14 aydır 
bitirilemeyen çalışmalara yetersiz otobüs 
ve metrobüs seferleri de eklenince, 
Şirinevler başta olmak üzere bölgede 
toplu ulaşım adeta çileye dönüştü.”

3 “Hizmete kapatılan bir diğer metro 
da Mecidiyeköy-Çağlayan-Kağıthane 
durakları. Toplu ulaşımın merkezi 

noktalarından Mecidiyeköy’de ulaşımı 
rahatlatacak metro hattı, CHP yönetiminin 
denetim yetersizliği nedeniyle 7 aydır kapalı. 
‘Ekim’de açılacak’ denilse de hala açılmadı.”

4 “AK Parti döneminde hizmet veren 
metroların CHP döneminde hizmete 
kapatılmasının yanı sıra; yolda kalan 

otobüsler, çalışmayan metrobüsler, sürekli 
arızalanan tramvaylar da eklenince İstanbul’da 
toplu taşıma çekilmez bir hal aldı.”

5 “Toplu taşımayı daha da iyileştirmek 
şöyle dursun, işleyen sistemi dahi 
yönetemeyenlerin AK Parti icraatlarını 

‘Ben yaptım’ diye pazarlaması; 2,5 yılda 
reklamını yapmaya değecek bir eser inşa 
edemediklerinin apaçık ispatıdır.”

6 “İstanbul’un âtıl yılları 2024’te son 
bulacak. Allah’ın izni, milletimizin 
takdiriyle İBB’yi yeniden eser 

ve hizmet vizyonuna dönüştüreceğiz. 
Önümüzdeki 5 yılın inşası için çalıştığımız gibi, 
geçmiş 5 yılın ihmallerini de tamamlayacağız. 
İstanbul’da her şey yoluna girecek!”

Rumeli Balkan Federasyonu, 
İl  Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

İl Başkanımız Kabaktepe, Rumeli 
Balkan Federasyonu yönetimi ve 
üyelerinin de yer aldığı heyet ile özel 
görüşme gerçekleştirdi. Misafirlerle 

yakından ilgilenen İl Başkanımız Kabaktepe 
her biriyle tek tek sohbet etti. Rumeli Balkan 
Federasyonu’nun çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. AK Parti’nin kapılarının kendilerine her 
zaman açık olduğunu vurgulayan İl Başkanımız 
Kabaktepe, elimizden gelen her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını vurguladı.

RUMELİ BALKAN FEDERASYONU’NDAN 
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET
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 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, CHP’li İBB 
yönetiminin meclis kararı 
olmadan ‘İnsani Su Kullanım 

Hakkı’ uygulamasını iptal etmesine karşı 
İstanbullulara müjdeli bir haber verdi. 
Yönetilemeyen bütçenin gizli zamlarla 
ayakta tutulamayacağını vurgulayan 
Kabaktepe, “AK Parti Grubumuzun 
teklifiyle İBB Meclisi’nde kabul edilen 
‘İnsani Su Kullanım Hakkı’nın meclis kararı 
olmadan kaldırılması hukuka aykırıdır. Bu 
kararla birlikte İstanbulluların su faturaların 
yüzde 20 oranında gizli zam yansımıştır. 
Seçim döneminde bol keseden indirim 
vadedenlerin tutmayan hesaplarını millete 
fatura etmelerine müsaade etmeyeceğiz. 
Uygulamanın devamı için bu ay yapılacak 
İSKİ Genel Kurulu’nda teklif vereceğiz.” 
dedi.

İBB Meclisi, AK Parti Grubu’nun 
teklifiyle, BM’nin Temel İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi çerçevesinde 
‘İnsani Su Kullanım Hakkı’ kabul edilerek 
yürürlüğe girmişti. 2019 yılında kabul edilen 
uygulama kapsamında İstanbulluların 
kullandığı her 2,5 metreküp suyun 0,5 

litresinin ücretsiz olmuştu. CHP’li İBB 
yönetimi ise bu uygulamayı iptal etti. 
İstanbulluların su faturasına yüzde 20 gizli 
zam yansıdı.

KABAKTEPE: “SU 
FATURALARINA YÜZDE 20 
GİZLİ ZAM YAPILDI”

CHP’li İBB yönetiminin iptal 
kararına karşı İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’den müjdeli bir haber 
geldi. Sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada uygulamanın devam etmesi 
için Kasım ayı İSKİ Genel Kurulu’nda teklif 
vereceklerini söyleyen Kabaktepe, “AK 
Parti Grubumuzun teklifiyle İBB Meclisi’nde 
kabul edilen ‘İnsani Su Kullanım Hakkı’nın 
meclis kararı olmadan kaldırılması hukuka 
aykırıdır. Hem hukuksuz bir işlem yapılmış 
hem de vatandaşın faturasına yüzde 20’lik 
gizli zam yansımıştır. Seçim döneminde 
bol keseden indirim vadedenler seçimden 
sonra her 2-3 ayda bir su zammı talebiyle 
meclise geldiler. CHP’li yönetimin 
tutmayan hesaplarını, bütçe yönetimindeki 
beceriksizliklerini millete fatura etmelerine 
müsaade etmeyeceğiz.” dedi.

KABAKTEPE: “CHP’Lİ İBB’NİN  
SUYA GİZLİ ZAM KURNAZLIĞINA 

MÜSAADE ETMEYECEĞİZ”
KABAKTEPE: 
“UYGULAMANIN  
DEVAMI İÇİN TEKLİF 
VERECEĞİZ”
İnsani Su Kullanım Hakkı uygulamasının 
devam etmesi yönündeki teklifi Kasım 
ayı İSKİ Genel Kurulu’nda gündeme 
alacaklarını vurgulayan Kabaktepe, 
“CHP’li İBB yönetimi, İnsani Su Kullanım 
Hakkı uygulamasının iptali için geçtiğimiz 
Haziran ayı meclisinde de teklif vermişti. 
Cumhur İttifakı ise uygulamanın devam 
etmesi yönünde teklif vererek her 2,5 
metreküp suyun 0,5 litresinin ücretsiz 
olması yönünde karar çıkmasını 
sağlamıştı. Şimdi ise meclis kararı 
olmadan aldıkları iptal kararına karşılık 
uygulamanın devam etmesi için Kasım 
ayı İSKİ Genel Kurulu’nda teklif vereceğiz. 
Böylece vatandaşların faturalarına 
yansıtılan yüzde 20 gizli zam da ortadan 
kalkacak.” diye konuştu.
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CUMHURBAŞKANI 
YARDIMCIMIZI VE  
BAKANLARIMIZI  
ZİYARET ETTİK

İl Başkanımız Kabaktepe ve heyeti; 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay’ı, 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanımız Fatih 
Dönmez’i, Hazine ve Maliye Bakanımız Lütfi 

Elvan’ı ve Dış İşleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’nu 
ziyaret etti.

Görüşmede İstanbul özelinde konular ve gündemde 
öne çıkan başlıklar görüşüldü. Önümüzdeki 
süreçte yapılması gereken faaliyetler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. İstanbul’da yapımı devam eden 
ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında konuşuldu. 
Saha çalışmalarında vatandaşlarımızın teşkilat 
mensuplarına ilettiği meseleler ele alındı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Ankara’daki temaslarını sürdürdü. Geçen 
hafta Bakanlarımızın bir bölümünü ziyaret eden İl Başkanımız ve heyeti, bu hafta da 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay’ı ve Bakanlarımızı ziyaret etti.



AK Parti İstanbul olarak 
seçmenin oyunun 
emanetçisi olduğumuz 
düşüncesi ile gece gündüz 
çalışarak 2023 seçimlerine 
hazırlanıyoruz.

2023 yılının Haziran ayında 
yapılacak seçimler için 
İstanbul’un 39 ilçesinde 
yaklaşık 4.500 kişilik 

büyük bir ekiple hazırlanan İl Seçim 
İşleri, Milletvekilleri, İl Yürütme 
Kurulu Üyeleri, İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İlçe Başkanları, İlçe Seçim 
İşleri Başkanları ile Üç Kademe İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle 
sorumlularımızın katılımı ile motivasyon 
toplantılarımızı gerçekleştiriyoruz. Son 
seçimlerde 31.124 sandıkta görev alan 
62.248 sandık görevlisine teşekkür 
ziyaretlerinde bulunmaya devam 
ediyor gönül bağımız güçlendiriyoruz.

Demokrasi kültürüne ve sandık 
güvenliğine verdiğimiz önemin 
gereği olarak, çalışmalarımıza 
şimdiden başladık.

Bugüne kadar hiç olmadığı kadar 
büyük bir gönüllüler ordusu ile inşallah 
dünya lideri Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın bir kez daha 
Cumhurbaşkanı olarak seçileceği 2023 
seçimlerinde sandıklarda olacağız. 
Memleketimizin ve çocuklarımızın 
geleceği için. Bu ülkenin kaybedecek 
vakti yok. 

Hileye hukuksuzluğa fırsat 
vermemek için çalışacağız 

Bugüne kadar milletin emaneti 
sandıklara sahip çıkma görevini 
ifa eden ve bir kez daha 2023 
seçimlerinde sadıklara sahip çıkarak 
tarih yazacak yol arkadaşlarımıza 
sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz.
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SANDIK TAMAM İNŞALLAH



SEÇİM İŞLERİ 10

 www.akpartiistanbul.com                 

EMANETİ  
EHLİNE  
TESLİM  
EDİYORUZ  

İstanbul 
teşkilatları 
olarak bu 
zor görevi 
üstelenen, 
milletin emaneti 
sandıklara 
sahip çıkma 
görevini ifa eden 
sandık kurulu 
üyelerimize vefa 
ziyaretlerimiz 
devam ediyor.



İl Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak 
39 İlçemizde 
devam eden 

ziyaretler bu hafta 
Ataşehir, Bahçelievler, 
Bayrampaşa, Beşiktaş, 
Beykoz, Beylikdüzü, 
Büyükçekmece, Çekmeköy, 
Esenler, Gaziosmanpaşa, 
Güngören, Kadıköy, Kartal, 
Küçükçekmece, Silivri, 
Sultanbeyli, Sultangazi, 
Şişli, Ümraniye ve Üsküdar 
ilçelerimizde gerçekleşti. 
Ziyaretler İl Seçim İşleri, 
Milletvekilleri, İl Yürütme 
Kurulu Üyeleri, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İlçe 
Başkanları, İlçe Seçim 
İşleri Başkanları ile Üç 
Kademe İlçe Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve 
Mahalle sorumlularımızın 
katılımı ile devam etti. 
Yapılan ziyaretlerde 2023 
Seçimlerinde tarih yazacak 
ve sandığa sahip çıkacak 
üyelerimizle hasbihal 
ettik. Milletin emaneti olan 
sandığa sahip çıkmak için 
bir kez daha birbirimize söz 
verdik.

SEÇİM İŞLERİ 11
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 İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanları Kasım ayı toplantısı, İl Sivil 
Toplum Ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya başkanlığında, 

MKYK üyemiz, Genel Merkez Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Marmara Bölge Başkanı Şevki Şar’ın 
katılımlarıyla İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler komisyon üyelerimiz 
ve 39 İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlarımızın katıldığı toplantıda birim çalışmaları 
ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak İl Yönetim Kurulu 
üyesi, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon üyemiz Dr. Hüseyin Eroğlu, 

Küçükçekmece Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlığımız tarafından organize 
edilen, Küçükçekmece Dernekler Platformu’na 
bağlı STK Başkanlarının ve Küçükçekmece 
muhtarlarımızın davet edildiği programa 
katılarak STK yöneticilerimiz ve muhtarlarımız 
ile bir araya geldiler.

İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA  
İLİŞKİLER BAŞKANLARI KASIM AYI  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

KÜÇÜKÇEKMECE DERNEKLER PLATFORMUNA  
BAĞLI STK’LAR VE MUHTARLAR İLE BULUŞTUK
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Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlığı olarak, 28 
İlçemizde gerçekleştirilen 
Süper Amatör Ligi ve Bölgesel 
Amatör Ligi maçlarına katıldık.

AMATÖR SPORCULARIMIZIN  
YANINDAYIZ
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AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığı olarak Ümraniye’de gerçekleşen 
“Elazığ Yöresel Ürünler ve Lezzet Günleri” 
programına katıldık. İl Yönetim Kurulu üyesi, Sivil 

Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon üyemiz Ferhat Dağ 
programda Elazığlı hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.

Pandemi 
nedeniyle 1,5 
yıl ara verilen 
ve Devletimizin 

yoğun çabaları 
sonucu, aşılamanın 
istenilen düzeye 
gelmesi ile 30-31 Ekim 
tarihlerinde tekrar 
oynanmaya başlayan 
Süper Amatör Ligi ve 
Bölgesel Amatör Ligi 
maçlarına katıldık. Tüm 
takımlara, sporculara, 
hakemlerimize 
ve federasyon 
görevlilerine 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan ve İstanbul 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe Bey’in 
selamlarını ve hayırlı 
olsun dileklerimizi 
ilettik.

 İl Başkan Yardımcımız, Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Mehmed Emin 
Özkaya; Türkiye’nin 7 

bölgesinden 81 İlimizin STK’larının 
oluşturmuş olduğu “Yedi Renk Tek 

Yürek Platformu”nun organize ettiği, 
Genel Başkanvekilimiz Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş Başkanlığında, İstanbul 
Milletvekillerimiz Hasan Turan ve İffet 
Polat’ın katıldığı programda 81 İlimizin 
STK temsilcileriyle bir araya geldiler.

Malatya Dernekler Federasyonu 
(MADEF) ev sahipliğinde gerçekleşen 
programda; Konfederasyon, 
Federasyon, Vakıf ve Dernek 
Başkanları ile verimli bir buluşma ve 
istişare gerçekleştirildi.

ELAZIĞ YÖRESEL ÜRÜNLER  
VE LEZZET GÜNLERİ’NE KATILDIK 

81 İLİMİZİN STK’LARI İLE BULUŞTUK



 İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanları Kasım ayı 
toplantısı İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Kamil 
Çakır’ın katılımlarıyla il başkanlığımızda gerçekleştirildi. 

Kıymetli büyüklerimize yönelik yapılacak faaliyetlerin ele alındığı 
toplantıda İlçe YKM Başkanlarımızın görüş ve önerileri not alındı.
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İLÇE YKM BAŞKANLARI TOPLANTISI

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer 
Saraç yeniden İl Sağlık Müdürü olarak atanan 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’na hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Ziyarette ilimizde yapılacak 
olan ve yapılması planlanan önemli projeler ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

İL SAĞLIK MÜDÜRÜMÜZE  
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İSTANBUL KIZILAY 
ŞUBESİNE ZİYARET

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 
Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz Kızılay Haftası 
münasebetiyle İstanbul Kızılay Şubesi’ne ziyarette 
bulundular. Kızılay Genel Başkan Yardımcısı İsmail 

Hakkı Turunç ve Kızılay İstanbul yetkililerinden yurt içi ve dışı 
çalışmaları hakkında bilgiler alındı.



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın koordinesinde 
3. Bölge İlçe Sosyal Politikalar ve 
Komisyon Başkanları toplantımız 
Esenyurt İlçe Başkanlığımızın ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, 
Esenyurt İlçe Başkanımız 
Harun Özer, İl Yönetim 

Kurulu Üyemiz Akın Bayram 
ile İl ve İlçe Sosyal Politikalar 
Komisyonu üyelerimizin katıldığı 
kahvaltılı toplantı akabinde “Sosyal 
Politikalar Sahada” çalışması 
kapsamında 43 mahallede 612 ev 
ziyareti gerçekleştirildi.

Mahallelerde kapı kapı 
dolaşıldı

Esenyurt İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın belirlemiş olduğu 
hanelere İl ve İlçe Komisyon 
Başkanlarımız ve üyelerimiz yine daha önce 
belirlenen mihmandarlar eşliğinde hane ziyaretleri 
yapılarak vatandaşlarımız ile hasbihalde bulunuldu. 
Yapılan ziyaretler İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından oluşturulan “sosyalpolitikalarsahada.org” 
sitesine girilerek kayıt altına alınarak mini bir anket 
dolduruldu.

Vatandaşlarımızın ihtiyaç ve talepleri not 
alınarak çözümler üretilecek

Esenyurt ilçemizin tüm mahallerinde 
gerçekleştirilen bu saha çalışmasında 
vatandaşlarımızın ihtiyaç, talep ve önerileri notlar 
alınarak çözüm yolları için gerekli adımlar atılacak. 
Ziyarette bulunulan evlere alışveriş kartı hediye 
edildi. İl Başkanlığımızın koordinesinde “Sosyal 
Politikalar Sahada” çalışmalarımız aralıksız devam 
edecek.
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SOSYAL POLİTİKALAR SAHADA  
EV ZİYARETLERİ ÇALIŞMASI  
ESENYURT İLÇEMİZDE
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İLÇELER ARASI GELENEKSEL 
FUTBOL TURNUVASI BAŞLIYOR

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın futbola başladığı yıllarda 
antrenörlüğünü yapan 86 yaşındaki dev 
çınarımız Turan Aslantürk amcamızı İl 

Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl Spor 
Komisyonu Başkanımız Serhat Karadağ ve Üsküdar 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Kemal Özer ziyaret 
ettiler. Aynı zamanda doğum günü olan 86 yaşındaki 
dev çınarımız Turan Aslantürk’e sürpriz doğum günü 
kutlaması yapıldı. Turan amcamızın hayır duası alınarak, 
kendisine sağlıklı uzun ömür dileğinde bulunuldu.

KIYMETLİ BÜYÜĞÜMÜZE SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, TFF Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Ataşehir İlçe Başkanımız İsmail 
Erdem, +rk futbolunun renkli ismi Yılmaz Vural ve 

İl Sağlık Komsiyonu 
Başkanımız 
Serhat Karadağ’ın 
katılımlarıyla 
gerçekleştirilen kura 
çekim programında 
teşkilatımızın 
heyecanına ortak 
oldular. 4 grup şeklinde 
eleminasyon sistemine 
göre oynanacak olan turnuvanın ilk tur eşleşmeleri şu şekilde;

 İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor 
Komisyonumuz tarafından organize edilen 

İlçeler Arası Geleneksel Futbol Turnuvası’nın 
kura çekimi İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi.
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EKONOMİ BULUŞMALARI
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Ekonomi İşleri Birim Başkanlığı olarak Hazine Ve Maliye 
Bakanlığımız ile İstanbul’da 39 ilçede yapmayı hedeflediğimiz “Ekonomi Buluşmaları” programı 
kapsamında  Ekim ayı içerisinde 5 ilçemizde toplam 305 iş insanımız ile bir araya geldik.  

Bakırköy İlçemizde 
Ekonomi Buluşmaları 
toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl 
Başkan Yardımcımız, 

Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin 
başkanlığında, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız 
Nureddin Nebati’nin katılımları ve sunumları ile 
gerçekleşen toplantıya, İl Başkan Yardımcımız Mahmut 
Gürcan, MKYK Üyemiz Mehmet Umur, İl Yönetim Kurulu 
Üyesi Ekonomi İşleri Başkan Yardımcımız Tarkan Burçak, 
İl Kadın Kolları Ekonomi İşleri Birimi Başkanımız Manolya 
Demirören Tekin, İl Gençlik Kolları Ekonomi İşleri Birim 
Başkanımız Erdem Kertişçi ve İlçe Başkanımız Tülin 
Mazlumoğlu Kestane katılım sağladılar. 

8 EKİM 2021 CUMA 

BAKIRKÖY
Arnavutköy İlçemizde 
Ekonomi Buluşmaları 
toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl 
Başkan Yardımcımız, 

Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin başkanlığında, 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız Nureddin Nebati’nin 
katılımları ve sunumları ile gerçekleşen toplantıya, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekonomi İşleri Başkan Yardımcımız Tarkan 
Burçak, İl Kadın Kolları Ekonomi İşleri Birimi Başkanımız 
Manolya Demirören Tekin, İl Gençlik Kolları Ekonomi İşleri 
Birim Başkanımız Erdem Kertişçi, İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Ekonomi İşleri Başkan Yardımcımız Mehmet Küçük, İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Akın Bayram, İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yasin Yıldız, İlçe Başkanımız Mustafa Candaroğlu, 
Belediye Başkanımız A. Haşim Baltacı katılım sağladılar.   

15 EKİM 2021 CUMA

ARNAVUTKÖY

Ataşehir İlçemizde Ekonomi Buluşmaları 
Toplantımızı Gerçekleştirdik. İl Başkan 
Yardımcımız, Ekonomi İşleri Başkanımız 
Gıyaseddin Gergin başkanlığında, Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcımız Nureddin Nebati’nin 

katılımları ve sunumları ile gerçekleşen toplantıya, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekonomi İşleri Başkan Yardımcımız Tarkan Burçak, 
İlçe Koordinatör Milletvekilimiz Ravza Kavakçı Kan, İl Kadın Kolları 
Ekonomi İşleri Birimi Başkanımız Manolya Demirören Tekin, İl 
Gençlik Kolları Ekonomi İşleri Birim Başkanımız Erdem Kertişçi, 
İl Yönetim Kurulu Üyesi Ekonomi İşleri Başkan Yardımcımız 
Mehmet Küçük, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Nurullah Aktaş ve İlçe 
Başkanımız İsmail Erdem katılım sağladılar  

22 EKİM 2021 CUMA

ATAŞEHİR
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YEREL YÖNETİMLER

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız  
Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında, İlçe Belediyelerimizin 
Başkan Yardımcıları ile İstişare ve Değerlendirme toplantısı 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. 

Belediyelerimizle sürekli olarak istişare içerisinde olan 
Yerel Yönetimler Başkanlığımızın düzenlediği toplantıda, 
kurumsal iletişim, personel eğitimleri ve katkıları hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı sonunda Yerel 

Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, Belediyelerimizin 
yapmış olduğu hizmetlerden ve toplantıya katılımlarından ötürü 
Belediye Başkan Yardımcılarına teşekkür etti.

Belediye Başkan Yardımcıları 
İstişare ve Değerlendirme  
toplantısı gerçekleştirildi

Büyükçekmece 
İlçemizde Ekonomi 
Buluşmaları 
toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl 
Başkan Yardımcımız, 

Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin 
başkanlığında, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız 
Nureddin Nebati’nin katılımları ve sunumları ile 
gerçekleşen toplantıya, İl Başkan Yardımcımız Sevim 
Sayım Madak, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ekonomi İşleri 
Başkan Yardımcımız Tarkan Burçak, Bölge Milletvekilimiz 
Tülay Kaynarca, Mkyk Üyemiz Emre Ete, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Erdi Çapar, Furkan Leventoğlu, Onur 
Yalçınkaya, Sekan Güleç, Milliyetçi Hareket Partisi Mkyk 
Üyesi Gökhan Türkeş Öngel, Genel Merkez Teşkilat 
Koordinatörü Ekrem Görçeker, İl Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyesi İnci Özeke katılım sağladılar. 

28 EKİM PERŞEMBE

BÜYÜKÇEKMECE Bayrampaşa İlçemizde 
Ekonomi Buluşmaları 
toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl 
Başkan Yardımcımız, 

Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin başkanlığında, 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız Nureddin Nebati’nin 
katılımları ve sunumları ile gerçekleşen toplantıya İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız 
Yıldız Konal Süslü, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ekonomi İşleri 
Başkan Yardımcımız Tarkan Burçak, İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Cemal Saruhan, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yurdanur Bika, İlçe Başkanımız Ersin Saçlı ve Belediye 
Başkanımız Atilla Aydıner katılım sağladılar.  

1 KASIM 2021 PAZARTESİ

BAYRAMPAŞA



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Girişimci 
İşadamları Vakfı (GİV) ile Türkiye Gençlik Vakfı’nın 
(TÜGVA) Konya’da düzenlediği Türkiye Girişimci 
Buluşması Zirvesine video mesaj gönderdi. Zirvenin; 

girişimciler, ekonomi ve Türkiye için hayırlara vesile olmasını 
dileye Erdoğan, “Girişimcilik Ödülleri’ne layık görülen iş 
insanlarımızı tebrik ediyorum. Bu yıl fikirden-girişime teması 
ile yapılan zirveye, görüşleri, değerlendirmeleri, birikimleri, 
ürünleri ile katkı veren tüm katılımcılara teşekkürlerimi 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.

‘GİRİŞİMCİLİK ÖZELLİĞİMİZ   
BÜYÜK FIRSATLAR GETİRİYOR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, girişimciliğin milletin özünde 
var olan bir özellik olduğunu belirterek, “Gerekli altyapıyı, 
eğitimi, imkanı sunduğumuzda milletimizin her ferdinin 
girişimcilik ve yenilikçilik konusunda son derece üretken 
olabildiğini biliyoruz. Küresel yönetim ve ekonomi sisteminde 
köklü bir değişimin yaşanmaya başladığı şu dönemde bu 
hasletimiz önümüze çok büyük fırsatlar getiriyor. Geçtiğimiz 19 
yılda ülkemize kazandırdığımız demokrasi ve kalkınma altyapısı 
üzerinde, 2023 hedeflerimize ulaşarak ve ardından 2053 
vizyonumuzu hayata geçirerek bu fırsatları değerlendirmenin 
gayreti içindeyiz” dedi.
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ÖNÜMÜZDE 
ÇOK BÜYÜK  
FIRSATLAR VAR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Gençlerimizden çok büyük beklentilerimiz var. 
Batı ülkelerinin nüfusunun yaşlanmaya başladığı, 
doğuda hâlâ eğitim ve altyapı sorunlarının 
çözülemediği bir dönemde, ülkemiz Türkiye, 
gençlerinden aldığı güçle geleceğine umutla 
baktığı bir yerde durmaktadır.” dedi.

GENÇLERE MESAJ

Erdoğan, Yeşil Kalkınma Devrimi’yle ilk müjdesini verdikleri 
yeni vizyonlarının şekillenmesinde kamudan özel sektöre 
herkese çok önemli görevler düştüğünün altını çizerek, 
“Küresel üretim ve lojistik merkezlerinin yeniden oluştuğu, 
dijitalleşme ve teknoloji temelli bir ekonomi işleyişinin 
güçlenmeye başladığı bir süreçte yapılan zirvenin hepimiz 
için yol gösterici sonuçların doğmasına vesile olacağına 
inanıyorum. Bu çerçevede özellikle gençlerimizden çok 
büyük beklentilerimiz var. Batı ülkelerinin nüfusunun 
yaşlanmaya başladığı, doğuda hâlâ eğitim ve altyapı 
sorunlarının çözülemediği bir dönemde, ülkemiz Türkiye, 
gençlerinden aldığı güçle geleceğine umutla baktığı bir 
yerde durmaktadır. Yaşadığımız her tecrübe, atlattığımız 
her badire milletimizin hedeflerine ulaşma konusundaki 
kararlılığını perçinlemektedir. Anadolu’daki ilk devletimiz 
Selçuklu’nun başkenti Konya’da düzenlenen Türkiye 
Girişimci Buluşması Zirvesi büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşası için hepimize ilham verecektir” diye konuştu.

‘GENÇLERİMİZDEN ÇOK BÜYÜK 
BEKLENTİLERİMİZ VAR’



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
Ukrayna Büyükelçisi Vasyl 
Bodnar’ın Güven Mektubu 

Takdim Töreni öncesinde basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bugün 3 Kasım zaferinin yıl dönümü, 
19 yıldır iktidardasınız. Bugüne dair 
neler söylemek istersiniz?” sorusuna, 
“19 yıl içinde milletimizin teveccühüyle 
bugünlere geldik ve herhangi bir sıkıntıyı 
yaşamadan sürekli artarak devam eden 
bir hizmet yolumuz oldu. Ülkemizin dört 
bir yanını altyapı, üstyapı, tüm hizmetlerle 
donattık ve bu hizmet yarışımız aynı 
şekilde hep devam etti, devam ediyor. 
Bu konuda asla fire vermedik.” cevabını 
verdi.

Erdoğan, bu süreçte sadece Türkiye’de 
değil dünyanın değişik ülkelerinde de 

hizmet yarışını sürdürdüklerini belirterek, 
“Gördüğünüz gibi kıtaları dolaşıyoruz. 
Afrika’nın 51-52 ülkesini dolaştım, Latin 
Amerika olsun Amerika’nın kendisi olsun 
buraları defaatle dolaştım.” diye konuştu.

Bu bölgelere Türkiye’nin mesajını 
ulaştırdıklarını dile getiren Erdoğan, 
“Tanınmayan ülkemizi buralara tanıttık, 
halen de bu tanıtma süreci devam 
ediyor.” dedi.

 “GELECEK NESİLLER İÇİN ABİDE”
Erdoğan, ABD’nin New York kentinde, 

Birleşmiş Milletlerin tam karşısındaki 
Türkevi’nin 4,5 yılda bitirilmesinin 
önemine işaret ederek, “Oraya böyle 
bir markayı kurmuş olmamız, bizim için 
değil bizden sonra gelen nesiller için çok 
önemli. Bütün bunlar bizden çok, bizden 
sonra gelecek nesiller için de hakikaten 
abide olacak.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yüksek 
hızlı trenler, Marmaray, Avrasya Tüneli, 
Yavuz Sultan Selim ve Osmangazi 
köprüleri, İstanbul-İzmir arasındaki 
otoyol gibi yatırımların unutulmayacak 
eserler olduğunu kaydetti.

Erdoğan, Karadeniz bölgesinde 
Samsun’dan Sarp’a kadar uzanan 
otoyolu da başka bir şaheser olarak 
nitelendirdi.

AK Parti’nin iktidar olduğu dönemde 
havaalanı sayısının 26’dan 56’ya çıktığını 
belirten Erdoğan, “Bu havalimanlarıyla 
birlikte çok daha önemli bir adım, 6 bin 
100 kilometre yolumuz vardı, bunlar 
otoyol falan değildi, bunu yaklaşık 28 
bin kilometre dolayına çıkardık.” diye 
konuştu. 
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AK Parti’nin iktidara 
gelişinin 19. yıldönümüne 
ilişkin konuşan 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
“Ülkemizin dört bir yanını 
altyapı, üstyapı, tüm 
hizmetlerle donattık ve 
bu hizmet yarışımız aynı 
şekilde hep devam etti, 
devam ediyor. Bu konuda 
asla fire vermedik.” dedi.  

‘Ülkemizin  
dört bir yanını 
hizmetlerle  
donattık’

“DOĞALGAZI ÇIKARMAYA 
BAŞLADIĞIMIZ ANDA 
MÜJDEYİ VERECEĞİM”
Erdoğan, iktidara geldiklerinde 
76 üniversite bulunduğunu 
hatırlatarak, “Bu 76 üniversiteyi 
207 üniversiteye çıkardık. Şu anda 
üniversitemizin olmadığı ilimiz yok. 
Her ilde üniversitemiz var. Dolayısıyla 
Anadolu’nun tüm illerinde artık 
gençlerimiz, yavrularımız üniversiteye 
gitmek için Hakkari’den çıkıp 
İstanbul’a gelmeyecek. Hakkari’de 
oradaki üniversite okuyacak, Şırnak’ta 
okuyacak, Van’da okuyacak.” dedi.
Hastane olmayan il bulunmadığını, her 
yeri şehir hastaneleriyle donattıklarını 
ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şu değerlendirmelerde 
bulundu:
“Bunlardan daha güzel hizmet olur 
mu? Koronavirüs süresi içinde eğer bu 
hastanelerimiz olmasaydı halimiz ne 
olurdu? Koronavirüs salgınının olduğu 
sürede bu hastanelerle birçok sıkıntıyı 
aştık. Aynı şey enerjide. Şu anda enerji 
olayında Türkiye birçok sıkıntıyı aşmış 
vaziyette. Hele hele Karadeniz’de 
doğal gaz olayıyla ilgili attığımız adımı 
neticelendirdiğimiz anda, buralardan 
doğalgazı çıkarmaya başladığımız 
anda inşallah müjdeyi vereceğim. 
Ama biraz sabır. Oradan o doğalgazı 
çıkardığımız anda sadece inşallah 
devletin kasasına girmeyecek aynı 
zamanda vatandaşımın da kasasına 
girecek.”
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Cumhurbaşkanımız   
Recep Tayyip Erdoğan, 
İYİ Parti Kocaeli 
Milletvekili Lütfü 
Türkkan’ın Bingöl’de 
şehit yakınına 
küfretmesine ilişkin, 
“Onun partisinin 
başındaki hanımefendinin 
de yapması gereken 
bir şey vardır. Yapması 
gereken nedir? Sadece 
görevden almak değil 
onun milletvekilliğine de 
son vermektir. Eğer bunu 
yapamıyorsa bu demektir 
ki o da ona iştirak 
ediyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, parti genel 
merkezinde düzenlenen, 

AK Parti Genişletilmiş 3. Kademe İl 
Sosyal Politikalar Başkanları Eğitim 
ve İstişare Toplantısı’na telefonla 
katıldı.

Gönlünün bu toplantıyı yüz 
yüze yapmayı arzu ettiğini belirten 
Erdoğan, cumartesi günü Batman’ı 
ziyaret ettiğini ve muhteşem 
programlar gerçekleştirdiklerini 
hatırlattı.

Erdoğan, “Valilik Meydanı’nda 
ve Ilısu Barajı açılışında binlerce 
Batmanlı kardeşime hitap ettik. 
Akşam gençlerle beraber olduk. 
Onlarla gerçekten çok farklı bir 
akşam yaşadık. Kürtçe, Türkçe 
türküler, şarkılar söyledik. Kürt 
genç kardeşlerimizin heyecanına, 

coşkusuna şahit olduk.” dedi.
Katılımcılardan bir arzusu 

olduğunu dile getiren Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“YENİLİR, YUTULUR  
BİR ŞEY DEĞİLDİR

“İYİ Parti’den malum bir kişinin, 
üstelik bir şehit ailesine bu şekilde 
küfretmesi yenilir, yutulur bir şey 
değildir. Buna, AK Parti teşkilatı olarak 
durmadan, duraksamadan gereken 
dersi vermemiz gerekiyor. AK Parti 
teşkilatının yanı sıra bütün milletimizin 
bu ahlaksız, müptezel adama gereken 
dersi vermesi lazım. Durmadan, 
duraksamadan vermesi lazım. Bizim 
değerlerimizde şehidin yeri farklıdır, 
kadınların yeri çok çok farklıdır. 
Kalkıp da bir şehidimizin yakınına, 
bacısına bu şekilde küfretmeyi 
değerlerimiz itibarıyla asla kabul 
edemeyiz. Onun partisinin başındaki 
hanımefendinin de yapması gereken 
bir şey vardır. Yapması gereken nedir? 

Sadece görevden almak değil onun 
milletvekilliğine de son vermektir. 
Eğer bunu yapamıyorsa bu demektir 
ki o da ona iştirak ediyor.”

Erdoğan, şunları kaydetti:
“Bunlara gereken dersi, gereken 

cevabı millet olarak hep beraber 
vermemiz lazım. Peki nasıl vereceğiz? 
İşte burada 2023, bizim için çok çok 
önemli. 2023 seçimlerinde sandıkta 
gereken dersi, bunları sandığa 
gömerek vermemiz lazım. Çok 
çalışacağız, çok gayret edeceğiz. 
Dün Batman’da ben bu heyecanı, 
bu coşkuyu gördüm, daha önce 
Diyarbakır’da gördüm. Bütün bunlarla 
beraber şu anda gittiğim her yerde 
bu heyecanı, coşkuyu görüyorum. 
Özellikle hanım kardeşlerimin 
gayretleri birçok şeyi değiştirecektir. 
Bundan dolayı ben sizin gayretlerinizi 
çok önemsiyorum ve bu yaptığınız 
toplantı sebebiyle de sizleri 
kutluyorum. Çalışmanızın hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan İYİ Partili Türkkan’a tepki:

Yenilir yutulur 
bir şey değildir



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Ümraniye 
Millet Bahçesi’nin açılışında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
konuşmasında: “Etrafı 
gecekondularla kuşatılmış, 
çamur deryası, görüntüsü sefil 
insanı mutsuz bir İstanbul’u 
küresel bir merkez haline 
getirmeyi başardık.”  
ifadelerini kullandı.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, bugüne kadar 81 ilde 66 
milyon metrekare alana sahip 404 
millet bahçesini projelendirdiklerini 

belirterek, “Bunlardan 111’ini tamamlayarak 
hizmete sunduk. Hedefimiz 2023 yılında 404 
millet bahçesinin tamamını bitirmektir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ümraniye Millet Bahçesi Açılış Töreni’ndeki 
konuşmasında, ilçeye 490 bin metrekare 
büyüklüğe sahip iki millet bahçesi sözü 
verdiklerini hatırlattı. Bugün hizmete açılan 
Hekimbaşı Millet Bahçesi’nin Ümraniye’nin 
sembol mekanlarından biri haline geleceğini 
ifade eden Erdoğan, millet kıraathanesi, seyir 
terası, bisiklet ve yürüyüş yolları, çocuk oyun 
alanları, spor sahaları, piknik alanları, meyve 
sebze bahçeleri ve diğer pek çok özelliğiyle 
buranın her yaştan insana hitap edeceğini 
kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu millet 
bahçesinin diğer özelliğinin de yanı başındaki 
oto yoldan kaynaklanabilecek gürültü 
kirliliğini önlemek için 5 bin 737 metrekare 
gürültü bariyeriyle donatılması olduğunu dile 

getirerek, Ümraniye’ye kazandırılacak diğer 
eser Osmangazi Korusu Millet Bahçesi’yle ilgili 
çalışmaların da kesintisiz devam ettiğini anlattı.

Bu iklim dostu yeşil dönüşüm projesinin 
şehre kazandırılmasında emeği geçen Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığını, 
kurumları, mühendisinden işçisine herkesi 
tebrik eden Erdoğan, Fatih Sultan Mehmet’in 
emaneti bu güzel şehre sürekli yeni eserler, 
hizmetler, yatırımlar kazandırmak için gece 
gündüz çalıştıklarını vurguladı.

“İSTANBUL’A KAZANDIRILACAK 43 
MİLLET BAHÇESİNDEN  
13’ÜNÜ TAMAMLADIK”

Erdoğan, ilk olarak 1995’teki belediye 

başkanlığıyla çıktığı İstanbul’a hizmet 
yolculuğunu Başbakan ve Cumhurbaşkanı 
olarak da sürdürdüğünü belirterek, şöyle 
devam etti:

“Ecdat yadigarı, medeniyetler beşiği, 
dünyanın gözdesi bu şehri İstanbul’u hak 
ettiği yere getirmek için attığımız her adımın 
izlerini beraberce takip ediyoruz. Etrafı 
gecekondularla kuşatılmış, yolları çamur 
deryası, ulaşımı felç, suyu akmayan, kokudan 
Haliç’in yanına yaklaşılmayan, görüntüsü 
sefil, insanı mutsuz İstanbul’u hamdolsun 
küresel bir merkez haline getirmeyi başardık. 
Şimdi de 2053 vizyonumuzun ilk hedefi 
olarak ilan ettiğimiz Yeşil Kalkınma Devrimi 
doğrultusunda İstanbul’u içinde yaşayanların 
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“AVRUPA ŞAŞKIN, DÜNYA ŞAŞKIN”
Yatırım, üretim ve istihdam hedefiyle yolumuza devam ediyoruz. Bu kararlı gidişimiz 
sayesinde Avrupa şaşkın, dünya şaşkın. Bu gidişi görünce şok oldular. Bu yıl sonu 
itibarıyla büyüme oranımız yüzde 9’u aşacak. Bedeller ödedik ve ödüyoruz. Kardeniz’den 
doğal gazı çıkarmaya başladıktan sonra hem devlet hem halkım kazanacak.

“İstanbul’u 
küresel bir 
merkez haline 
getirdik”
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hayat kalitesini yükseltecek hizmetlerle 
tanıştırmak için kolları sıvadık. Ülkemizin dört 
bir yanında inşa etmeyi planladığımız millet 
bahçeleri projelerimizin önemli bir kısmını 
İstanbul’da hayata geçiriyoruz. Bugüne kadar 
81 ilimizde 66 milyon metrekare alana sahip 
404 millet bahçesini projelendirdik. Bunlardan 
111’ini tamamlayarak hizmete sunduk. 
Hedefimiz 2023 yılında 404 millet bahçesinin 
tamamını bitirmektir.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
geçen hafta Ankara’da Başkent Millet 
Bahçesi’nin açılışının yapıldığını anımsatarak, 
bir hafta da 1 milyon vatandaşın burayı ziyaret 
ettiğini söyledi.

İstanbul’a kazandırılacak 43 millet 
bahçesinin toplamda 17,7 milyon metrekare 
büyüklüğe sahip olduğunu dile getiren 
Erdoğan, bunların 13’ünü tamamlayarak 
İstanbulluların istifadesine sunduklarını anlattı.  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan şu ifadeleri 

kullandı: En büyük projemiz ise Atatürk 
Havalimanı alanına yapacağımız 7,7 
milyon metrekare büyüklüğündeki millet 
bahçemiz olacaktır. Burası dünyadaki 
şehir parkları arasında ilk sıralarda yer 
alacaktır. İstanbul’a büyükşehir belediye 
başkanı olduğum zaman bu Ümraniye’nin 
hali neydi? Bu hale getirdik. İstanbul’da 
başlattığımız kentsel dönüşüm 
çalışmalarını 81 ilin tamamına yaydık.

Hanımlarımızla birlikte 2023 zaferini 
ilan ediyoruz. Buna hazırız değil mi? 
Şu güzelim millet bahçesine bak, aman 
yarabbim. Az önce içinde dolaştık, 
Ümraniye’ye bu yakışırdı. Tüm emeği 
geçenleri kutluyorum.

Bugün İstanbul’la birlikte 6 ilimizi 
kapsayan özel çevre koruma planını da 
Resmi Gazete’de yayımladık. Aldığımız 
bu kararla Marmara Denizi’mizi 
koruma altına alarak sorunları çözüme 

kavuşturabileceğiz.

  “HANİ SİZ TERÖR ÖRGÜTÜNE 
KARŞIYDINIZ?”

Kardeşlerim Gabar’da terörü gömdük. 
Bay Kemal ve avanesi bunlar terör 
örgütüyle beraber hareket ettiler onları da 
gömdük. Terör örgütünün başı cezaevinde, 
bunlar da onlarla beraber hareket ediyor. 
İP de, CHP’de onlarla beraber. Hani siz 
terör örgütüne karşıydınız?

İHA ve SİHA’larımızla Libya’da, 
Azerbaycan’da, Karabağ’da varız, varız da 
varız. Suriye’de terör örgütüyle mücadele 
veriyoruz. Bay Kemal Suriye’yle beraber. 
Bay Kemal sen YPG’yle beraber oldun. 
Onları da gömeceğiz. Kardeşlerim şehir 
hastanelerimiz başta olmak üzere bir 
devrim gerçekleştirdik mi? 45 günde 
Sancaktepe’de şehir hastanesi yaptık. Aynı 
şekilde Avrupa Yakası’nda da yaptık. Biz 
bu gayretle yola devam ediyoruz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
gençlerle basketbol oynadı
Ümraniye’de Millet Bahçesi açılışını gerçekleştiren 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan öncesinde 
gençlerle bir araya geldi. Basketbol oynayan gençlerin 
arasına katılan Cumhurbaşkanımız Erdoğan bir süre 
basket oynadı. O anlar sosyal medyadan da paylaşıldı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Yeşilay Danışmanlık 
Merkezlerinin açılışında 
konuştu. Bağımlılıkla mücadele 
konusunda net mesajlar 
veren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ailelere de büyük 
vazifeler düştüğünü hatırlattı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“ Bizim Yeşilay’ımızla birlikte 
yürüttüğümüz mücadeledeki tek 
gayemiz, ülkemize ve milletimize 
ruhu da bedeni de dipdiri nesiller 
kazandırmaktır. İnşallah bu 
mücadeleyi ülkemizde tek bir 
bağımlı bırakmama azim ve 
kararlılığıyla son nefesimize 
kadar sürdüreceğiz” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Sepetçiler Kasrı’nda düzenlenen 
Yeşilay Danışmanlık Merkezleri 
Ortak Açılış Töreni’nde 

yaptığı konuşmada, Yeşilay Danışmanlık 
Merkezlerinin ülkeye ve özellikle bağımlılıktan 
kurtulmak isteyen vatandaşlara hayırlı 
olmasını diledi.

Tütün, alkol, madde, kumar, teknoloji 
gibi bağımlılık sorunlarının çözümü yolunda 
gayret gösteren Yeşilay’ın tüm yönetimine, 
uzman kadrolarına ve gönüllülerine teşekkür 

eden Erdoğan, şöyle konuştu:
“Yeşilay Danışmanlık Merkezlerinin 

ülkemizin dört bir yanındaki ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki toplam 104 noktada 
verdikleri hizmetlerle her yaştan pek çok 
vatandaşımızın hayatın renklerini yeniden 
kazanmalarına katkıda bulunacaklarına 
inanıyorum. Bu merkezlerde ücretsiz 
olarak sunulan hizmetler, bağımlılarla 
sınırlı kalmayıp onların ailelerini ve sosyal 
çevrelerini de içine alan geniş bir mücadele 
stratejisine dayanıyor. Bağımlılıktan kurtarılan 
insanlara, sağlık güvencesinden istihdama, 
boş zamanlarını değerlendirmeden meslek 
edindirmeye kadar geniş bir alanda destekler 
sağlanıyor. Böylece bu iradeyi gösteren 
insanların önlerinde adeta yepyeni bir 
dönemin kapıları açılıyor. Psikologlardan 
sosyal hizmet uzmanlarına kadar geniş bir 
ekibin içinde yer aldığı zahmetli ve uzun 
mücadele sürecinin amacı, bağımlılıktan 
kurtarılan insanların yeniden aynı yanlışa 

düşmelerinin önüne geçmektir. Yeşilay’ımızın 
bu çerçevede ülkemiz gerçeklerine uygun 
şekilde oluşturduğu YEDAM modelinin 
başarılarını ve giderek genişleyen hizmet 
ağını takdirle izliyoruz.”

“Her işimiz gibi bağımlılıkla mücadeleyi 
de insan merkezli yürütüyoruz.” diyen 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın anlayışı, bir sivil 
toplum kuruluşu olarak bu çatı altındaki 
faaliyetlerin de temel felsefesidir. Ailelere, 
yetişkinlere, çocuk ve gençlere yönelik 
farklı programlarla yürütülen çalışmalar, 
Yeşilay’ın bir asrı aşan misyonuna ne 
derece sıkı sıkıya bağlı olduğuna da işaret 
ediyor. Tüm hayatını zararlı alışkanlıklar ve 
maddelerle mücadeleye adamış birisi olarak 
daima Yeşilay’ın yanında oldum, olmayı 
da sürdüreceğim. Her zaman altını çizerek 
ifade ettiğim gibi içki, madde ve kumar 
bağımlılığı tüm kötülüklerin anasıdır. Tütün 
kullanımı, hem kendimize hem çevremize 
zararlıdır. Teknoloji bağımlılığı, bizi insan 
yapan vasıflarımızdan uzaklaştırıp, gerçek 
olmayan bir dünyaya hapseder. Zararlı 
ve kötü olan her şey, her yerde ve her 
şart altında öyledir. Bu tür alışkanlıkların 
hiçbirinin de ideolojiyle veya inançla ilgisi 
yoktur. Her kim içkiye, maddeye, kumara, 
sigaraya güzelleme diziyorsa emin olun tek 
gayesi kendi sapkın hayat biçimini, zaaflarını, 
komplekslerini örtmektir. Bizim Yeşilay’ımızla 
birlikte yürüttüğümüz mücadeledeki tek 
gayemiz, ülkemize ve milletimize ruhu da 
bedeni de dipdiri nesiller kazandırmaktır. 
İnşallah bu mücadeleyi ülkemizde tek bir 
bağımlı bırakmama azim ve kararlılığıyla son 
nefesimize kadar sürdüreceğiz.”

Son nefesimize  
kadar sürdüreceğiz



GÜNDEM 26

 www.akpartiistanbul.com                 

Ümraniye’de Millet 
Bahçesi açılışı öncesinde 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Saray 

Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne 
sürpriz bir ziyarette bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
öğrencilerle fotoğraf çektirdi... 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ümraniye’de bulunan Hacı 
Nusret Yıldırım Cami’nde Cuma 
namazını kıldı, ardından caminin açılışını 
gerçekleştirdi. Erdoğan daha sonra 
caminin yakınında bulunan Ümraniye 
Saray İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret etti. 
Burada öğrencilerle fotoğraf çektirdi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in 
son 18 yıldaki görüşmeleri, 
ortak açıklamaları ve katıldıkları 
toplantılar, “Beraber Yürüdük 
Biz Bu Yollarda” ismiyle kitap 
haline getirildi.

Başkent Bakü’deki Uluslararası 
Türk Kültür ve Miras Vakfında, 
Azerbaycanlı Milletvekili Melahet 
İbrahimkızı’nın hazırladığı, 

editörlüğünü AK Parti Malatya Milletvekili 
Öznur Çalık’ın, danışmanlığını ise Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ın yaptığı kitabın tanıtımı yapıldı.

Uluslararası Türk Kültür ve Miras 
Vakfı Başkanı Günay Efendiyeva’nın ev 
sahipliğinde düzenlenen etkinliğe İbrahimkızı, 
Çalık ve Ünüvar’ın yanı sıra Türkiye’nin Bakü 
Büyükelçisi Cahit Bağcı, emekli Büyükelçi 
Hulusi Kılıç ve Azerbaycanlı milletvekilleri 
de katıldı. Vatan için canlarını feda eden 
şehitlerin saygı duruşuyla anılmasıyla 
başlayan etkinlikte konuşan Efendiyeva, 
Karabağ zaferinin sadece Azerbaycan’ın 
değil, tüm Türk dünyasının zaferi olduğunu 
söyledi.

Saray Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’ne ziyaret

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve  
Aliyev’in ortak faaliyetleri kitaplaştırıldı



GÜNDEM 27

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ümraniye 
Millet Bahçesi Açılış Töreni’nin 
ardından Üsküdar’daki Palet 
Türk Müziği İlkokulu’na geçti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Türkiye’nin sanatçılarının 
yetişeceği okulu açıyor.  Açılışa, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

yanı sıra Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Palet Türk Müziği 
İlkokulu Kurucu Başkanı Necmettin Bilal 
Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Anadolu Ajansı 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 

Serdar Karagöz, Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen ve iş insanı Kazım Türker de 
katıldı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, okula 
girişinde kendisini selamlayan çocuklarla 
sohbet etti. Erdoğan daha sonra Türk 
müziği enstrümanlarının olduğu bölüm ile 
okul hakkında bilgi aldı. Sınıfları da gezen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, öğrencilerle 
ilgilendi. Kemal Batanay 2. Sınıf öğrencileri, 
şarkı seslendirdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
da çocuklara eşlik etti.

 Erdoğan, çocuklara kanun enstrümanını 
çok sevdiğini belirterek, “Kanun seçen 
öğrenciler var mı?” diye sordu. Erdoğan, kanun 
seçen öğrencileri tebrik ederek başarı diledi.

 Uluslararası Caribou Matematik 
Yarışması’nda dünya birincisi olan öğrenciler 
Yusuf Siraç, Yusuf Emir ve Sıddık Ali’yi yanına 
çağırarak tebrik eden Erdoğan, Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer’in armağan edeceğini 

belirttiği hediyelerin takipçisi olmaları 
tavsiyesinde bulundu.

 Erdoğan, “Gerçekten mutluyum. Böyle 
bir müzik okulunun yapılmasında emeği 
geçen Kazım Bey’e, Bilal Bey’e, bu boş alanı 
doldurmuş olmaları sebebiyle şahsım ve 
milletim adına teşekkür ediyorum. Tabii bu 
arada Ankara’da bu işin bir üniversitesi var. 
İnşallah Palet Türk Müziği İlkokulu ve üniversite 
arasında kurulacak bağlantıyla bu işi çok daha 
bilimsel olarak geliştirme fırsatını yakalamış 
olacağız.” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Palet Türk Müziği İlkokulu’nun 
açılışını gerçekleştirdi
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Mardin’de Ilısu Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu Barajı 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 

açıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
törende yaptığı açıklamada, “Bay Kemal 
bunlar lafla olmuyor, lafla peynir gemisi 
yürümüyor. Yeni Hasankeyf bölgemizi 
bölge halkımızın yaşamına uygun teraslı 
evler şeklinde inşa ettik. Ey PKK’nın yan 
kolu HDP, sizler böyle bir şey yapabilir 
misiniz? Sizin böyle bir derdi var mı? Biz 
dertliyiz dertli, bu millete aşığız aşık.” 
ifadelerini kullandı.

 Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Milletimize söz verdiğimiz 

yatırımlardan biri olan Ilısu Barajı’nı 
finansmanından, terör örgütünün 
saldırılarına kadar önümüze çıkarılan 
bütün engellere rağmen tamamladık. 
Ilısu Barajı’nı engellemek için yapılan 
kara propagandaları unutmadık, 
unutmayacağız. Bu eser içimizdeki 
mankurtlara ve içimizedeki yeminli 
Türkiye düşmanlarına verilmiş en güzel 
cevaptır.

“EKONOMİYE 3 MİLYARLIK  
KATKI SAĞLAYACAK”

Bu barajımız önyüzü beton kaplı baraj 
türü açısından da dünyada ilk sırada yer 

almaktadır. Ilısu 1200 megavatlık kurulu 
gücü ile dünyada 4’üncüdür. 3 milyarlık 
bir katkı sağlayacaktır.

Ülkemizi enerji krizlerine karşı 
korumak için tüm potansiyelimizi 
kullanmak zorundayız. Yenilenebilir 
enerji üretimini en üst seviyeye 
çıkarmamız şarttır. Dünyanın önümüze 
koyduğu karanlık tablo tüm ihtimallere 

karşı hazırlıklı olmamızı gerektiriyor. 
Su bu yüzyılın en stratejik olayıdır. 
Artan nüfus, iklim krizi ile suyun 
üzerindeki baskı giderek artmaktadır. 
İklim değişikliği ile bağlı kuraklık, 
afetler ve orman yangınları giderek 
artmaktadır. Mevcut su kaynaklarının 
yüzde 70’ten fazlası tarımda yani 
gıda üretiminde kullanılıyor. Su 
konusundaki her olumsuzluğun gıdaya 
da yansıyacağı anlamına geliyor. 
Türkiye su zengini bir ülke değildir. Su 
stresi çeken ülkeler grubundayız. Bu 
nedenle elimizdeki kaynakları etkin 
ve tasarruflu kullanmak zorundayız. 
Su kaynaklarımızı tükenme sınırına 
ulaşmadan doğru kullanmak tercih 
değil, mecburiyettir. Geçtiğimiz 19 
yılda su alanında günümüz rakamları 
ile 284 milyar liralık yatırım yaparak 
8 bin 817 tesisi kullanıma açtık. 46 
milyar metreküp suyumuzu depoladık. 

20 milyon dekar alanı sulamaya 
açtık. Sadece bu alanlardan ülkemiz 
ve üreticimiz 60 milyar zirai gelir 
kazandı. Enerjide de yine son 19 yılda 
yerli ve temiz enerji kaynaklarımızı 
değerlendirmek için 605 HES’i devreye 
aldık. Kalkınmanın temel altyapısı 
olan elektrikte herhangi bir sıkıntı 
yaşanmasının önüne geçtik.

Mankurtlara verilmiş  
en güzel cevaptır

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Mardin’de  
Ilısu Prof. Dr. Veysel Eroğlu Barajı ve HES Açılış töreninde 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Ilısu Barajı’nı engellemek 
için yapılan kara propagandaları unutmadık, unutmayacağız. 
Bu eser içimizdeki mankurtlara ve içimizdeki yeminli Türkiye 
düşmanlarına verilmiş en güzel cevaptır.” dedi.

“EY PKK’NIN YAN KOLU 
HDP SİZLER BÖYLE BİR ŞEY 
YAPABİLİR MİSİNİZ?”
Güç artışının 3’te 2’sini yerli ve yenilenebilir 
enerji kaynakları ile gerçekleştirdik. Su 
Şurası’nın sonuç belgesini 21 Ekim’de 
açıkladık. Yol haritamızı oluşturduk. 
Önümüzdeki dönemde de su alanında 
yeni yatırımlar yapmaya, suyun gücünü 
milletimizle buluşturmaya devam edeceğiz.
Bay Kemal bunlar lafla olmuyor, lafla peynir 
gemisi yürümüyor. Yeni Hasankeyf bölgemizi 
bölge halkımızın yaşamına uygun teraslı 
evler şeklinde inşa ettik. Ey PKK’nın yan kolu 
HDP, sizler böyle bir şey yapabilir misiniz? 
Sizin böyle bir derdi var mı? Biz dertliyiz 
dertli, bu millete aşığız aşık.
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Bu millet bu devleti  
sana teslim eder mi!

Erdoğan’ın konuşmasından satır başları: 
Biz sizi Allah için seviyoruz. Sizin de bizi 
aynı amaçla sevdiğinizi biliyoruz. 
Dünyada bir ilk olan Ilusu Barajı’nın 

açılışını yaptık. Batman’la birlikte, Mardin, Siirt, 
Şırnak’ın topraklarına verim katacak. Eğitimde 
432 derslikli 26 okulu, 400 öğrenci kapasiteli 
öğrenci yurdunu, spor salonunu bugün hizmete 
açıyoruz. 440 yataklı kadın doğum ve çocuk 
hastalıkları hastanesini, 112 acil istasyonunu, sağlık 
külliyesini resmen bugün hizmete açıyoruz. 15 
bin seyirci kapasiteli stadyumun dahil olduğu 39 
spor tesisini bugün hizmete açıyoruz. 36 fabrikayı 
hizmete açıyoruz. Batman organize sanayi 
bölgesi tamamen doldu. 6 bin dekarlık alanda 
yeni organize sanayi bölgesi kuruluyor.

KİRLİ VE KARANLIK  
KAMPANYALARI AŞTIK

20 yıl öncenin Batman’ıyla bugünkü Batman’ı 

kıyasladığımızda, nereden nereye. Toplam yatırım 
bedeli 1 milyar lirayı geçen tüm yatırımların 
şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Emeği 
geçen herkesi tebrik ediyorum. Kirli ve karanlık 
kampanyalar yürütüldü, hepsini aşarak Batman’ı 
bu hizmetlere kavuşturduk. Batman, yıllarca 
terör örgütünün zulmü altında acılar çekmiş 
şehrimizdir. Biz bu toprakları hep kanımızla, 
alın terimizle birlikte yoğurarak vatan yaptık.
Toplam yatırım bedeli 1 milyar lirayı geçen tüm 
yatırımların şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.

500 yataklı hastanemizin de ihale süreci 
başladı. Batman’da 3 millet bahçesi projemiz 
var. Tarihi Hasankeyf ilçemizde Millet Bahçesi’nin 
çalışması sürüyor.

16 MİLYARLIK YATIRIM
19 yılda Batman’da 16 milyar liralık yatırım 

yaptık. 19 yılda Batman’lı çiftçimize 1 milyar lira 
destek verdik.

Batman Havalimanı’nın terminal binasını 
yıllık 2 milyon yolcu seviyesine çıkardık. 
Yaptıklarımızın şahidi sizlersiniz.

Terör örgütü yöneticileri çatışmaları yeniden 
başlatmaları için yoğun baslı aldıklarını söylüyor.

BAY KEMAL BU MİLLET BU  
DEVLETİ SANA TESLİM EDER Mİ?

Bay Kemal ne diyor, Kandil’i yerle bir 
edecekmiş. Bay Kemal bu millet bu devleti sana 
teslim eder mi? 10 tane büyükelçi çıkmış, bize 
ayar vermeye çalışıyor. Maalesef içimizden biri de 
bunlara destek veriyor.

CHP’yi yönetenlerin kendi iradeleriyle 
belirledikleri politikaları mı var?

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Batman 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, 36 fabrika 

ve Şehir Stadyumu ile 
yapımı tamamlanan diğer 

projelerin toplu açılış 
törenine katıldı. Burada 

önemli açıklamalarda 
bulunan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Kılıçdaroğlu’nun 
sözlerine yönelik: “Bu millet 

bu devleti sana teslim eder 
mi?” ifadelerini kullandı.  



 www.akpartiistanbul.com                 

AK GENÇLİK 30AKBÜLTEN

Başakşehir İlçe Başkanlığı Spor Komisyonumuzun 
düzenlediği futbol turnuvasında Başakşehir  
Gençlik Kollarımız şampiyon oldu. 

Futbol turnuvasının finali, Başakşehir Belediyesi Şehit Erdem 
Özçelik stadında gerçekleşti. Turnuvanın finalinde İlçe Spor 
Komisyonumuz ve Başakşehir Gençlik Kollarımız kıran kırana 
mücadele etti.  Penaltılara kalan maçta Başakşehir Gençlik 

Kollarımız, İlçe Spor Komisyonumuzu 4-3 yenerek şampiyon oldu.  Final 
turnuvasına Başakşehir İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas ve Başakşehir 
Belediye Başkanımız Yasin Kartoğlu da katıldı. 

Şampiyon 
Başakşehir 
Gençliği!

Zeytinburnu ve Esenyurt 
Gençlik Kollarımız, Kızılay 
haftası nedeniyle fedakâr 
gönüllüleri ziyaret etti.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, Türk 
Kızılay Haftası’nı kutlamak amacıyla 
ilçedeki Kızılay şubesini ziyaret 

etti. Ziyarette İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Emrehan Sav ve yönetim kurulu üyelerimiz, 
fedakâr Kızılay gönüllülerinin bu anlamlı 
haftasını kutladı.

Esenyurt Gençlik Kollarımız da ilçedeki 
Kızılay şubesini ziyaret etti. Teşkilat 
mensuplarımız Kızılay gönüllüleriyle hasbihal 
edip halini hatrını sordu. Ziyaret esnasında 
hatıra fotoğrafı da çektirildi.

İnsanlığın şefkatli ve fedakâr eli: KIZILAY
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Ataşehir İçerenköy Mahallemizde 
düzenlenen program, İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Emin Özkaya, 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan 
Yavuz Altıntaş ve İlçe Meclis Üyemiz 
Fatih Kayacı’nın katılımlarıyla 
gerçekleşti.

MAHALLE BİZİM 
GENÇLİK BİZİM

Mahalle Bizim Gençlik Bizim 
programımız tüm hızıyla 
sürüyor. Bu hafta Sultangazi, 
Sancaktepe, Tuzla ve 
Ataşehir’de gençlik  
buluşması gerçekleşti.

Sultangazi Esentepe Mahallemizde düzenlenen Mahalle Bizim 
Gençlik Bizim Programımıza İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız 
Merve Şenoğlu ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Nuhoğlu 
katılarak, programda gençliğe dair sorulan soruları yanıtladı.

Sancaktepe Hilal 
Mahallemizde 
düzenlenen Mahalle 
Bizim Gençlik 
Bizim programımız 
kapsamında; Belediye 
Başkanımız Av. 
Şeyma Döğücü, İlçe 
Sorumlumuz Furkan 
Erdem, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Mehmet Aktaş ve İl 
Teşkilat Komisyon 
Üyemiz Ahmet Öden’in 
katılımlarıyla gençler bir 
araya gelindi.

Tuzla Yayla Mahallemizde düzenlenen program, 
İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Yeliz 
Karataş ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin 
Kenesarı’nın katılımıyla gerçekleşti. Sohbeti, 
enerjisi ve hayalleri ile genç kardeşlerimizin 
eğitimden siyasete birçok alandan gelen 
sorularını yanıtlandı. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan her 
hafta çeşitli ziyaretler ve 
programlara katılmaya  
devam ediyor. 

Bu hafta Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
Kadın Koordinasyon Kurs 
Merkezlerinin 2021-2022 eğitim 

yılı açılış programına katılım sağlayarak kadın 
vurgusu, kadın emeğinin öneminin altını çizdi. 
İl Kadın Kolları Başkanımız konuşmasında 
kadınlarımızın dokunduğu her işin kıymetlenip 
güzelleştiğini ifade etti. Programa İstanbul 
Milletvekilimiz ve Genel Merkez MKYK üyemiz 
Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, Gaziosmanpaşa 

belediye başkanımız Hasan Tahsin usta ve eşi, 
üç kademe ilçe başkanlarımız katıldı. 

Yine İl Kadın Kolları Başkanımız makamında 
Kızılay İstanbul Kadın Kolları Başkanımız 
Nilhan Ayan ve Yönetim Kurulu Üyelerini İl 
Başkanlığımız da ağırladı. Birlikte çalışma 
yapılabilecek konular ve iş birliği hakkında 
çeşitli istişarelerde bulunuldu. 

Teşkilat çalışmaları devam ederken 
ilçelerimiz çeşitli etkinliklerini de ihmal 
etmedi. Teşkilattaki motivasyona ve 
gelişime katkısı olması açısından 1-5 

Kasım tarihleri arasında Güngören’de Kadın 
Kolları Başkanımız Şenel Savcı ile birlikte Folklor 
kursuna başladık. Ayrıca Hayat Boyu Öğrenme 
programı kapsamında Güngören Kadın Kolları 
Mahalle Başkanları ile beraber bilgisayar kullanımı 
öğrenmek amacıyla kursa yazıldılar.

TEŞKİLAT ÇALIŞMALARINI SANATLA SÜSLEDİK

KADINLARIMIZIN DOKUNDUĞU  
HER İŞ KIYMETLENİP GÜZELLEŞİYOR
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Ülkemizdeki ekonomik verileri, sahadaki ekonomi  
üzerine sorulan soruları daha sağlıklı değerlendirmek 
üzere genel bilinçlendirme toplantısı düzenlendi. 

İl Kadın Kolları olarak düzenlediğimiz istişare toplantımız da Hazine ve Maliye 
Bakan Yardımcımız Nureddin Nebati katılarak kıymetli sunumları ve tecrübelerini 
paylaştı. Güncel ve bilimsel verileri paylaşan bakan yardımcımız sahadaki tüm 
soruları tek tek cevaplayarak teşkilatın ekonomi üzerine bilinçlenmesini sağladı.  

Programa İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız, Tüm 
İlçe Ekonomi İşleri Birim Başkanlarımız ve Meclis Üyelerimiz katılım sağladı.  

Mali ve İdari İşler Birimi olarak Başkanımız 
Makbule Hacıkasımoğlu öncülüğünde 39 İlçe 
Mali ve İdari İşler Başkanlarımızla birlikte, 
Zeytinburnu ilçemizi hizmet yerinde görülür 
programı kapsamında ziyaret ettik.

Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelik ve 
yönetimi koordinasyonunda rehber eşliğinde, Seyyidnizam ve Türbesi, 
Balıklı Rum Kilisesi, Tıbbi Bitkiler Bahçesi, Yenikapı Mevlevihanesi, 
Merkez Efendi Camii, Kazlıçeşme Sanat ve Mozaik Müzesi’nde 

yapımı tamamlanan restorasyon çalışmalarını yerinde incelediler. Tarihimizin 
her anını koruyarak günümüze kadar gelmesini sağlayarak milletle buluşturan 
Zeytinburnu Belediyemize teşekkür ederiz.

HİZMET YERİNDE GÖRÜLÜR

EKONOMİ  
ÜZERİNE  
BİLGİLENDİRME  
TOPLANTISI 
YAPILDI
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Sultangazi İlçe Kadın Kolları Başkanlığı 
tarafından organize edilen; uzun yıllar 
İlçe Teşkilatımıza emek vermiş olan 
Coronavirüs nedeniyle kaybettiğimiz 

Fatma Usta hanımefendinin vefatının sene-i 
devriyesinde ilçe kadın kollarımız bir mevlidi 
şerif düzenledi. Vefa duygusunun yaşatıldığı 
programda Kuran-ı Kerim tilavetimize İl 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz, Bölge 
Başkanı ve Belediye Başkanımızın eşi Tuğba 
Dursun, Belediye Başkan Yardımcımız Nurcan 
Öztürkmen, Meclis Üyelerimiz ve tüm teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladılar.

Ümraniye’de açılışı gerçekleştirilen Millet 
Bahçesinde kadınlar tek yürek oldu. İstanbul İl 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 39 İlçe 
Kadın Kolları 

Yönetimi ve mahalle 
teşkilatlarıyla birlikte açılış 
programına katılarak 
Cumhurbaşkanımızı yalnız 
bırakmadık. Ömrünü 
davasına ve milletine 
hizmet etmeye adamış 
olan Cumhurbaşkanımızı 
görmek ve Ümraniye Belediyesinin yaptığı hizmetleri yakından 
görmek için katıldığımız Ümraniye millet bahçesinin açılışında 
motivasyonumuzu yükselttik.

VEFA DUYGUSU VE DUALAR EŞLİĞİNDE 
FATMA USTA HANIM ANILDI

Lösemili çocukların büyük mücadelelerinin farkındayız. 
Esenler Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak Güler ve 
Belediye Başkan Yardımcımız Mehmet Kamil Ayata ile lösemili 
çocuklar haftası dolayısı ile belediyemizin moral timi ile birlikte 

Esenler de ikamet eden Lösemi hastası çocuklarımızın evlerinin önüne 
gittik. Talep ettikleri hediyelerle birlikte çocuklarımızı ziyaret ederek 
moral verdik. Manevi desteğin önemini vurgulayan ilçe teşkilatımız bu 
çalışmasıyla lösemili çocuklarımıza moral oldu. 

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZA MORAL VERDİK 

KADIN KOLLARIMIZ DA MİLLETİN 
BAHÇESİNDE REİSİNİN YANINDA YER ALDI




